extraordinaria  del Municipio  de  San  Juan  Cotzocón,  Oaxaca  inició  el 

cómputo  de  la  elección  con  las  actas  levantadas  en  las  asambleas 

generales comunitarias, obteniendo el siguiente resultado:  

CANDIDATO A 
PRESIDENTE (A) 

VOTOS CON 
RESULTADO 
NUMERO 

VOTOS CON LETRA 

FELIX  BALTAZAR 
CASTAÑEDA 

1,092  MIL NOVENTA Y DOS VOTOS. 

EFREN LOPEZ REYES  3,371 
TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y 
UNO VOTOS. 

LEOPOLDO  GAMBOA 
ALONSO 

1,266 
MIL DOSCIENTOS  SESENTA  Y  SEIS 
VOTOS 

ISIDORO  REGINO 
MANUEL 

   741 
SETECIENTOS  CUARENTA  Y  UNO 
VOTOS 

TOTAL   6, 470 
SEIS  MIL  CUATROCIENTOS 
SETENTA VOTOS. 

XXIX. Controversias. Se recibieron diversos escritos, mediante  los cuales  los 

promoventes manifiestan esencialmente lo siguiente: 

a) Escrito  presentado  por  el  Ciudadano  Felipe  Soriano  Sabinos.